
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2 2 FEB 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0056058/2011 y
su agregado Expte. 0056775/2011 por el cual se solicita la designación de un
representante de esta Facultad ante la JORNADA DE ANÁLISIS Y
REFLEXIÓN SOBRE EL PRESENTE Y FUTURO DE LA ENERGÍA NUCLEAR;
y
CONSIDERANDO:

La Resolución N° 03/2011 de la Asociación Profesional de Ingenieros
Especialistas;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar al Ing. Walter Miguel KEIL (Leg. 35858 - DNI: 14.098.599)
como representante de esta Facultad ante la JORNADA DE ANÁLISIS

Y REFLEXIÓN SOBRE EL PRESENTE Y FUTURO DE LA ENERGÍA
NUCLEAR.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, a la
Asociación Profesional de Ingenieros Especialistas y archívese.

<5
Prot.

'ionillml ¿e (

'. (OnOSi

RESOLUCIÓN N° O O Q Q 1

arsfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


